
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ  УКРАЇНИ 

СУМСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АГРАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ФАКУЛЬТЕТ ЕКОНОМІКИ І МЕНЕДЖМЕНТУ 
 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  

 

22 лютого 2021 р.                Суми                                           № 9 

    

Про затвердження тем  

дипломних робіт  

Спеціальності 051 «Економіка» 

ОП «Економіка місцевого розвитку»  

Заочна форма навчання 

 

На підставі поданих заяв студентів, відповідно до навчального плану  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити наступні теми дипломних робіт для студентів випуску 

2021 року 2 курсу освітнього ступеня «Магістр» спеціальності 051 

«Економіка» ОП «Економіка місцевого розвитку»: 

 

№ 

п/п 
П.І.П. студента Тема дипломної роботи 

База практичного 

дослідження 

Науковий 

керівник 

Група ЗЕМР 2001  м 

1.  

Алексеєва 

Оксана 

Михайлівна 

Обґрунтування стратегічних 

напрямків соціально-

економічного розвитку 

територіальної громади 

Середино-

Будська міська 

рада 

д.е.н., професор 

Медвідь В.Ю 

2.  
Баня Микита 

Віталійович 

Проектний підхід в 

управлінні процесами 

економічного розвитку 

громади 

Сумська міська 

рада 

д.е.н., професор 

Медвідь В.Ю. 

3.  
Березова Ольга 

Вікторівна 

Розвиток підприємницької 

діяльності на місцевому рівні 

Юнаківська 

сільська рада 

Сумського 

району 

к.е.н., доцент 

Пилипенко Н.М. 

4.  
Бутова Ольга 

Олександрівна 

Маркетинг територій як 

складова стратегічного 

інструментарію місцевого 

економічного розвитку 

Новослобідська 

сільська рада 

Конотопського 

району 

к.е.н., доцент 

Пізняк Т.І. 



5.  

Геращенко 

Наталія 

Іванівна 

Особливості та проблеми 

розвитку соціально-

економічної інфраструктури 

сільських територіальних 

громад 

Есманська селищна 

рада 

Шосткинського 
району 

к.е.н., доцент 

Башлай С.В. 

6.  
Горова Наталія 

Олексіївна 

Розробка проєктів 

регіональної співпраці як 

інструмент економічного 

розвитку громад 

Степанівська 

селищна рада 
Сумського району 

к.е.н., доцент 

Пізняк Т.І. 

7.  

Гриценко 

Оксана 

Олексіївна 

Обґрунтування стратегічних 

напрямів соціально-

економічного розвитку міста 

Ромни 

Виконавчий 

комітет Роменської 

міської ради 

к.е.н., доцент 

Пилипенко Н.М. 

8.  
Губар Ольга 

Костянтинівна 

Стратегія соціально-

економічного розвитку 

територіальної громади 

Ямпільська 
селищна рада 

Шосткинського 

району 

д.е.н., професор 

Медвідь В.Ю 

9.  

Деревицька 

Ольга 

Євгенівна 

Інфраструктурне 

забезпечення соціально-

економічного розвитку 

регіону 

Департамент 

розвитку 
інфраструктури 

Сумської ОДА 

к.е.н., доцент 

Башлай С.В. 

10.  
Зікрата Надія 

В’ячеславівна 

Фінансове забезпечення 

соціально-економічного 

розвитку територіальної 

громади 

Степанівська 

селищна рада 

Сумського району 

д.е.н., професор 

Медвідь В.Ю 

11.  

Коломієць 

Андрій 

Миколайович 

Розвиток підприємницької 

діяльності на місцевому рівні 

Коровинська 
сільська рада 

Роменського 

району 

д.е.н., професор 

Медвідь В.Ю 

12.  

Кривонос 

Оксана 

Олександрівна 

Організаційно-економічний 

механізм соціального 

розвитку громади 

Есманська селищна 
рада 

Шосткинського 

району 

к.е.н., доцент 

Башлай С.В. 

13.  

Кузьменко 

Сергій 

Васильович 

Кооперативи як 

організаційний механізм 

розвитку економіки 

територіальних громад 

Ямпільська 

селищна рада 
Шосткинського 

району 

к.е.н., доцент 

Ковбаса О.М. 

14.  

Павлушенко 

Євгенія 

Андріївна 

Шляхи підвищення дохідної 

частини місцевих бюджетів 

Кириківська 

селищна рада 

Охтирського 

району 

к.е.н., доцент 

Ковбаса О.М. 

15.  
Пирогова Ірина 

Михайлівна 

Розвиток підприємницької 

діяльності на місцевому рівні 

Ямпільська 

селищна рада 

Шосткинського 
району 

к.е.н., доцент 

Ковбаса О.М. 

16.  
Платова Анна 

Олександрівна 

Обгрунтування пріоритетних 

напрямі економічного 

розвитку громади 

Глухівська міська 

рада 

к.е.н., доцент 

Коблянська І.І. 

16 

Правозьон 

Сергій 

Павлович 

Соціально-економічний 

розвиток громади 

Миколаївська 

селищна рада 

Сумського району 

д.е.н., доцент  

Терещенко С.І. 

17.  Рябоконь Іван Обґрунтування стратегічних Роменська к.е.н., доцент 



Іванович напрямків соціально-

економічного розвитку 

територіальної громади 

районна 

державна 

адміністрація 

Ковбаса О.М. 

17 

Серпенінова 

Марія 

Анатоліївна 

Розробка проєкту соціально-

економічного розвитку 

територіальної громади 

Новослобідська 

сільська рада 

Конотопського 

району 

к.е.н., доцент 

Пилипенко Н.М. 

18.  
Сокол Вікторія 

Миколаївна 

Фінансово-економічне 

забезпечення соціально-

економічного забезпечення 

розвитку громад 

Шосткиннська 

районна 

державна 

адміністрація 

к.е.н., доцент 

Сухоставець А.І. 

19.  

Скварцова 

Оксана 

Вікторівна 

Організаційно-економічний 

механізм формування та 

реалізації туристичної 

політики громади 

Ямпільська 

селищна рада 

Шосткинського 

району 

к.е.н., доцент 

Пилипенко В.В. 

20.  

Сотніков 

Леонід 

Олександрович 

Кооперативи як 

організаційний механізм 

розвитку економіки 

територіальної громади 

Зноб-

Новгородська 

селищна рада 

Шосткинського 

району 

к.е.н., доцент 

Сухоставець А.І. 

21.  

Шелудько 

Наталія 

Олегівна 

Обґрунтування пріоритетних 

напрямів економічного 

розвитку громади 

Андріяшівська 

сільська рада 

Роменського 

району 

к.е.н., доцент 

Сухоставець А.І. 

22.  

Шкондик 

Катерина 

Миколаївна 

Обгрунтування напрямів 

соціально-економічного 

розвитку територіальної 

громади 

Свеська селищна 

рада 

Шосткинського 

району 

к.е.н., доцент 

Пилипенко В.В. 

23.  
Шкромода 

Юрій Іванович 

Напрями економічного 

розвитку територіальних 

громад 

Департамент 

економічного 

розвитку і 

торгівлі Сумської 

ОДА 

д.е.н., доцент  

Терещенко С.І. 

24 
Штих Надія 

Віталіївна 

Маркетинговий підхід в 

управлінні процесами  

економічного розвитку 

громади 

Шосткинська 

районна рада 

д.е.н., доцент  

Терещенко С.І. 

 

2. Відповідальність за своєчасну та якісну підготовку дипломних робіт 

покласти на гаранта ОП «Економіка місцевого розвитку» д.е.н., професора 

Медвідь В.Ю.  

3.  Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 

заступника декана по навчальній роботі Полятикіну Л.І. 

Загальний контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за 

собою. 

 


	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	1. Затвердити наступні теми дипломних робіт для студентів випуску 2021 року 2 курсу освітнього ступеня «Магістр» спеціальності 051 «Економіка» ОП «Економіка місцевого розвитку»:


